



RESULTADO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 2511.01/2016SMS

OBJETO: Aquisição de equipamentos mobiliários, eletroeletrônicos, eletrodomésticos e materiais correlatos em geral junto a Secretaria de Saúde, conforme termo de referência.

LOTE	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	TOTAL
1	ARMARIO TIPO VITRINE EM FERRO, 03 PRATELEIRAS, 02 POSTAS COM FECHADURA.	UND	2	SÓ AÇO IND.	780,00	1.560,00
2	LOTE 12 - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000BTUS (sem instalação inclusa)	UND	2			
2.1	UNIDADE CONDENSADORA P/ COND. DE AR SPLIT 12000 BTUS	UND	2	COMFEE HI WALL	1.100,00	2.200,00
2.2	UNIDADE EVAPORADORA P/ COND. DE AR SPLIT 12.000 BTUS	UND	2	COMFEE HI WALL	1.050,00	2.100,00
3	BIRÔ DE MADEIRA C/ARMAÇÃO DE FERRO, FORMICADO, C/02 GAVETAS, MED. TAM.100X60x80.	UND	1	SÓ AÇO IND.	450,00	450,00
4	BIRÔ DE MADEIRA C/ARMAÇÃO DE FERRO, FORMICADO, C/02 GAVETAS, MED. TAM.120X60x80.	UND	2	SÓ AÇO IND.	460,00	920,00
5	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA 40CM.	UND	1	MUNDIAL	360,00	360,00
6	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 60CM.	UND	1	ARGE	390,00	390,00
7	APARELHO DE SOM MICRO SYSTEM, CD, RADIO AM E FM.	UND	1	LENNOX	430,00	430,00
8	BEBEDOURO ELETRICO TIPO INDUSTRIAL, EM AÇO INOX 150LT/HR 3TOR.	UND	1	SÓ AÇO IND.	2.500,00	2.500,00
9	LONGARINA COM 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIETILENO.	UND	1	SÓ AÇO IND.	600,00	600,00
10	TELEFONE COM FIO.	UND	1	INTELBRAS	150,00	150,00
11	RELOGIO DE PAREDE.	UND	1	QUARTZ	70,00	70,00
12	FOGÃO DE 04 BOCAS COM TAMPO DE INOX E ACENDIMENTO ELETRICO.	UND	1	ATLAS	650,00	650,00
13	LIQUIDIFICADOR COM 02 VELOCIDADE CAPACIDADE PARA 1 LITRO.	UND	1	MUNDIAL	150,00	150,00
14	FORNO MICRO ONDAS COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.	UND	1	PHILCO	550,00	550,00
15	REFRIGERADOR COM CAPACIDADE DE 275 LITROS NA COR BRANCA.	UND	1	ESMALTEC	1.850,00	1.850,00
16	ARMARIO DE COZINHA AEREO, COM 03 PORTAS, COR BRANCA, EM AÇO.	UND	1	COLORMAQ	650,00	650,00
17	MESA PARA COZINHA, TUBULAR EM FERRO, PEDRA GRANITO MED. 1,40x0,80CM, COM 06 CADEIRAS COM ASSENTO E ENCOSTO.	UND	1	KOMPAKTUS	900,00	900,00
18	ARMÁRIO EM AÇO, DUAS PORTAS COM CHAVE, 3 BANDEJAS, COR CINZA, TAMANHO 160x75x35 CM.	UND	1	SÓ AÇO IND.	780,00	780,00
19	MICRO COMPUTADOR DESKTOP PADRÃO, HD-1TB, MEMORIA 4GB-DDR3, GRAVADOR DVD.	UND	1	3GREEN	2.250,00	2.250,00
20	IMPRESSORA MONOCROMATICA LASER P1102	UND	1	HP	1.500,00	1.500,00
21	MONITOR DE VIDEO 18,5 LCD.	UND	1	OAC	630,00	630,00
22	APARELHO DE DVD/KARAOKE COM CABO HDMI E ENTRADA USB.	UND	1	LENNOX	380,00	380,00
23	TV DE LED 32" POLEGADAS".	UND	1	PANASONIC	1.560,00	1.560,00
24	MESA DE PLASTICO NA COR BRANCA MED. 136x84x73CM.	UND	1	MILPLASTIC	165,00	165,00
					TOTAL	23.745,00

É o resultado.

Antônia Isadora Leite Cruz
ANTÔNIA ISADORA LEITE CRUZ

Cariré-CE, em 13 de dezembro de 2016

PREGOEIRA



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de despesas da Secretaria de Saúde, Sra. Águida Rodrigues Martins, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **Aquisição de equipamentos mobiliários, eletroeletrônicos, eletrodomésticos e materiais correlatos em geral junto a Secretaria de Saúde, conforme termo de referência**, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº **2511.01/2016SMS**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO no valor global de R\$ 23.745,00 (vinte e três mil setecentos e quarenta e cinco reais) em favor das empresas da seguinte forma: 01 - **JADSON MOREIRA TAUMATURGO- ME** com sede na Rua Pedro Rodrigues Martins, 325, Centro – Reriutaba/ CE, inscrita no CNPJ nº 11.049.892/0001-31, representada pelo Sr. Jadson Moreira Taumaturgo (Titular) portador do CPF nº 003.214.343-58, conforme propostas de preços anexas aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré – Ceará, 14 de dezembro de 2016.

Águida Rodrigues Martins

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde